

2007-10-03

LS 0705-0540

Landstingsstyrelsen

Namnändring av Sjukvårdsstyrelse Mitt till Sjukvårdsstyrelsen för Stockholm stad och Ekerö samt Sjukvårdsutskottet Mitt till Sjukvårdsutskottet för Stockholm stad och Ekerö

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår en namnändring av Sjukvårdsstyrelse Mitt till Sjukvårdsstyrelsen för Stockholms stad och Ekerö samt Sjukvårdsutskottet Mitt till Sjukvårdsutskottet för Stockholm stad och Ekerö.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att i reglementet för landstingsstyrelsen och nämnderna ändra namnet Sjukvårdsstyrelse Mitt till Sjukvårdsstyrelsen för Stockholm stad och Ekerö

att ändra namnet Sjukvårdsutskottet Mitt till Sjukvårdsutskottet för Stockholm stad och Ekerö.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilaga

Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltnings tjänsteutlåtande

2007-04-24

2007-10-03

LS 0705-0540

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 24 april 2007, enligt förvaltningens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* i reglementet för landstingsstyrelsen och nämnderna ändra namnet Sjukvårdsstyrelse Mitt till Sjukvårdsstyrelsen för Stockholm stad och Ekerö, *att* som en konsekvens av ovanstående ändra namnet Sjukvårdsutskottet Mitt till Sjukvårdsutskottet för Stockholm stad och Ekerö.

Hälso- och sjukvårdsnämndens förvaltnings tjänsteutlåtande den 15 mars 2007 bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 18 juni 2007 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* i reglementet för landstingsstyrelsen och nämnderna ändra namnet Sjukvårdsstyrelse Mitt till Sjukvårdsstyrelsen för Stockholm stad och Ekerö, *att* som konsekvens av ovanstående ändra namnet Sjukvårdsutskottet Mitt till Sjukvårdsutskottet för Stockholm stad och Ekerö.

Ändringen av namnen är motiverade av praktiska skäl. De föreslagna namnen anses ge mottagaren en bättre förståelse för vilket geografiskt område sjukvårdsstyrelsen ansvarar för.

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade den 24 april 2007 att hemställa hos landstingsstyrelsen om de angivna ändringarna, efter det att Sjukvårdsstyrelse Mitt hade fattat beslut om att hemställa hos hälso- och sjukvårdsnämnden att få ändrat namnet.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 3 oktober 2007.